
6
ovärderliga 
tips på hur en 
konferens kan 
kosta mindre

Vi har jobbat med konferens, möten och events sedan 2007 då vår familj 
av destinationer först startade på Ystad Saltsjöbad. ESS Group heter vårt 

bolag och förutom Ystad Saltsjöbad driver vi bland annat Steam Hotel, 
Hotel Pigalle, Jacy’z, Falkenberg Strandbad och Ellery Beach House. 

Här bjuder vi på 6 snabba tips om hur kostnaden för konferensen och 
mötet kan bli lägre än vad du budgeterat för. 



Var ute i god tid
Vi som driver hotell och resorts som erbjuder konferenser jobbar med det vi kallar 
för ledtider. Olika gästsegment har olika många dagar mellan det att man bokar 
och att man ankommer, och det skapar olika prisbilder. Om du vill ha ett lägre 
totalpris så ska du boka långt i förväg när våra hotell ännu inte lyckats få till en 
hög beläggning. Priserna på rum och lokalhyra kan skilja så mycket som 50% om 
du ligger 6 månader eller 6 dagar innan ankomst.

Konferera på en söndag
Nu är ni ju ute och cyklar tänker du kanske. Men den här trenden är för vissa 
branscher tydlig. För bolag som har mycket konsulter så kostar det för mycket 
att inte ha de i arbete under veckan. Om innehållet i din konferens är tillräckligt 
spännande och att du kanske någon gång bjuder med respektive så kan du pressa 
priset mycket om just söndagen blir ett alternativ.

Period på året påverkar priset
Många genomför sina konferenser under samma tider på året. Alla vill göra något innan 
sommaren och alla vill hitta på något bra i december. Men om alla gör på samma sätt så 
kanske just ditt företag börjar tänka helt nytt, och genom det spara pengar? Kanske flytta 
julfesten till januari eller köra vårkonferensen lite tidigare än vad alla andra gör. Om du är mer 
flexibel så kommer du kunna få till ett lägre pris. Vi lovar
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Volym ger lägre pris
Om du kan tänka dig att köra två dagar istället för en, att vi får möjligheten att 
hjälpa till med någon av dina aktiviteter/ innehåll eller att alla måltider sker här hos 
oss, ja då kan vi pressa priserna på hotellrum och logi. Vi har jobbat länge med 
att stötta företag kring genomförande och nya idéer och har flera exempel på bra 
effekt när du bjuder in oss till dina mål och få vara behjälplig kring genomförandet 
i stort. Om du vill ge oss förtroendet att hjälpa dig med olika storlekar av möten/
konferenser som du har under året så blir priset lägre också. Styrelsemötet, 
julfesten, säljträffen och produktlanseringen?

Kreativ möblering
Om du kan vara flexibel med hur vi kan möblera möteslokalen kan vi välja en 
lite mindre lokal och komma ner i pris. Många gånger ser vi att man för tidigt är 
för bestämd kring möblering och därav hamnar för högt i pris. Låt oss diskutera 
alternativen ordentligt och lägga pengarna på rätt saker. 

Dubbelrum med kollegan
En känslig fråga men borde det egentligen vara det? I starka företagskulturer känner 
vi varandra och kan umgås även med en tandborste. Detta passar inte alltid, det är vi 
med på men du ska veta hur mycket vi kan göra på priset om vi kan skippa enkelrums-
tanken. I de flesta av våra rum kan man också dra isär sängarna så det blir bekvämt 
avstånd när det är dags att Zzzzzzz.

Vill du boka ett möte, konferens eller event hos oss? Hör av dig till
meetings@ysb.se eller på telefon 0411 – 13 630. Hoppas

vi får möjligheten att ge dig ett bra förslag och offert.

Varmt välkommen!
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Linda Olsson & 
Mathilda Larsson


